Betriebsanleitung
DA 5150
05.2004
05.2013
Original-Betriebsanleitung
Vorsicht! Bitte nutzen Sie das Gerät nicht, ohne diese Original Betriebsanleitung gelesen zu haben!
2
Inhaltsverzeichnis

Verwendung aufbewahren.
4
2. Typenbezeichnungen
Industriesauger mit Direktantrieb über Seitenkanalverdichter
DA 5150
Beispiel:
Typ                      Staubklasse                 Zündquellenfreie Bauart
DA 5150          M                  Zone 22
(Einsatz in Zone 22)
DA 5150 M
Zone 22 II3D
400 Volt
50 Hz
3 N~
15 kW
32 A
32 A
Temp. < 135° CIP 54
Ruwac Industriesauger GmbH · 49328 Melle
Westhoyeler Straße 25 · ruwac@ruwac.de
Phone: +49 (0) 52 26 - 9830-0 · www.ruwac.de
Order No.: 261509 Serial No.: DA5/2013629
Typenschild Beispiel
5
3. Arbeitssicherheit
3.1 Hinweise zur
Arbeitssicherheit
Der Ruwac Industriesauger ist nach dem